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Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D.Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali"

II Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla, anche per conto degli altri soggetti a ciò tenuti,
che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali. Di seguito Le viene illustrato sinteticamente come verranno
utilizzati tali dati e quali sono i suoi diritti.

<3 Dati personali I dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi, di carattere
§ penale. L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere
E gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Altri dati (ad esempio
ró quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente dal contribuente
o qualora intenda avvalersi dei benefici previsti..

- Opti sensibili L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20
$ maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose.
g L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 2, comma 250 del-
§ la legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile".
o' L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e com-
< porta ugualmente il conferimento di dati sensibili.

Finalità I dati da Lei conferiti verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte.
| del trattamento Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (art. 19
§ del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalità previste dal combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600
| del 29 settembre 1973, così come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008, e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972.
^ I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del c.d. redditometro, compresi i
o dati relativi alla composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti
g esterni e la loro titolarità spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate.
| Sul sito dell'Agenzia delle Entrate è consultabile l'informativa completa sul trattamento dei dati personali.
> La dichiarazione può essere consegnata a soggetti intermediar! individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche,
S agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finalità di trasmissione della dichiara-
a zione dei redditi all'Agenzia delle Entrate.
{D
S

f Modalità I dati personali acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei dati personali,
o del trattamento I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire. I dati

potranno essere confrontati e verificafi con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti.

Titolare Sono titolari del trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell'Economia e delle Finanze,
del trattamento l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per la sola attività di trasmissione.

Responsabili II titolare del trattamento può avvalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento".
del trattamento Presso l'Agenzia delle Entrate è disponibile l'elenco completo dei Responsabili del trattamento dei dati.

La So.Gè.I. S.p.a. in quanto partner tecnologico dell'Agenzia delle Entrate, cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe
Tributaria, è stata designata Responsabile esterno del trattamento dei dati.
Gli intermediari, ove si avvalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati.

Diritti dell'interessalo L'interessato, in base all'ari. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003, può accedere ai propri dati personali per verificarne l'utilizzo o, eventualmente, per
correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, ovvero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in violazione di legge.
Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a:
Agenzia delle Entrate - Via Crisfoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma.

Consenso I soggetti pubblici non devono acquisire il consenso degli interessati per poter trattare i loro dati personali.
Gli infermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti
ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la
detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille e del cinque per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare al Ministero dell'Economia e delle
Finanze e all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell' otto per
mille dell'IRPEF e del cinque per mille dell'IRPEF.

La presente informativa viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati.



Codice fiscale ("

TIPO ' i " • •
DI DICHIARAZIONE Reddltl ^ o»*.

* KW *

X X f

]A Dichia

DATI DEI >
CONTRIBUENTE ' Comune (o Sfato estero) di nascila

I MOLA DI BARI

, ,
•i 4 Provincia { t

t*

f BA

li nascita "*
giorno mese anno

27/04/1978
, Partila IVA (eventuale) »v -<-.„< «'««-..

&libe/nubife coniugato/a 4 vedovo/a ( eparafo/a divorziato/a ^ deceduto/a tutetafo/Q <t*i*a_ minore **

?'iX|if2 J. ^3 (,-i-M , ,r-5 l «fe ' ,7 |T ,{s t 06466860720

?r*-,KV* Aàettozione» « liquidazione ' ''.Immòbili "
tfXte. eredita giacente „!" volontaria ,/" ecjueslrali esenti

'

Riservato al liquidatore ovvero gì curatore fallimentare'. *

Siato

dal

, Periodo d'imposta.

f d I0™
RESIDENZA
ANAGRAFICA

.Comune

variatadal 1/1/20)3 ~
alla data di presentazione ;
della dichiarazione

r

Provincia (sigla) Gap. , .Codice comune ' .. i .

'< » t _ I
1;

!' . . . B

TELEFONO
E INDIRIZZO 01 POSTA
ELETTRONICA

DOMICIUO FISCALE
AL 01/01/2013

DOMICILIO FISCALE
AL 31/12/2013

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2014

;

j

FrcEtene- -, - , ; :«••-, - .,, . :/.., ,i - -., - - , . • . , , Data dè!!a variazione : • •: pàràajiò '^^ :? "J ̂

^Telefono ' f- ' - • • ' • '•" y- '•:•''- < •: '- • ~" : -;1 Cellulare . ' " •;••' ' -' ' • ' . ' • • • ' •.»;- ..Indirî o-dkposta elettrònica^ , '.. >- » •*ttfì'i,r,t ,*-r;" » • - . ' < • . -
^prefisso numero >;. £ T

|

f

I'

f

Gomurie ^ '----'-.-'-. ' -- - .-':•• ••:--.,• .-- -- .-/, -•--?*'•&.'.•- ->:.-' • - . - V - -- -.-: .- • . : • ' • . . ' ' ' ••••*": • - . • ' '. ' • • - t-* * <. Préwinda (sigla

MOLA DI BARI fA-1 BA

.̂if Codice comune ^-(\!' F280 &

Comune !'."-- . . . ' , - , , . , ; . . - . ,- - ;.r,-. ,,i .. ' . .. . , . . ' , . . „ , .. , .- ,. Prcwincia (sigla), ̂ ji. Còdice comune AAìS

&'' «.S' / '
{.** Bd |!-

t-Còmiiné • • • : ' • . • • - " • • t •,••".." ':'•:>•'•:," - »r . • '• '•11 ' 'J.1''' ' '«'.-' : ' >-! '.',• : • •-" '. - '•. ,„, Provincia (sigio

" fefì'
F

jfe* icacomuns • -^

"*^r;t rv

Stalo Chiesa cattolica
SCELTA PER LA
DESTINAZIONE
DELL'OTTO PER
MILLE DELL'IRPEF I
per scegliere, FIRMARE in J
UNO SOLO dei riquadri • Chiesa EvangelicaValdese '' Chiesa Evangelica Luterana in Italia

1 ; n i • l_ll_ ^L; r i l:-t_ - w_l-l ^ i

F: Unione Chiese cristiane awentisle
del T giorno

Assemblee di Dio in Italia

r.
Unione Comunità Ebraiche Italiane ^ Sacra arcidiocesi ortodossa d'Italia

I Esarcato per l'Europa Meridionale

Unione Buddhista Italiana Unione Induista Italiana

f

; (Unione delle Chiese metodiste e ValdesiH
IN CASO DI SCEITA NON ESPRESSA . •

DA PARTE DEL CONTRIBUENTE, LA Rl- f

PARTIZIONE DEILA QUOTA D'IMPOSTA {

[---™a£o Aprica in l̂ lia-

LA QUOTA NON ATTRIBUITA SPETTANTE \E ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA E ;i

AUA CHIESA APOSTOLICA IN ITAUA È ?

A In dc ì̂ùnta a cjuònEo spiegato neii'infermqfiva sul traHdmenfo'dei ̂

C/*C| TA PCD I A ' Sostegno del volontariato e delle altre organizzazioni non lucrative di utilità sociale, * •
nCCTIMATI/^lKIC <felle associazioni di promozione sociale e delle associazioni e fondazioni riconosciute i
Ut5l INA/.IU1NC '• che operano nei settori di cui all'ori. 10, e. 1, le» a), del D.lgs. n. 460 del 1007 f
DEL CINQUE PER ' '
MILLE DELL'IRPEF ' ;
per scegliere, FIRMARE in f FIRMA !':
UNO SOLO dei riquadri. 1 I

Per alcune delle finalità r codice fiscale del .
è possibile indicare ; beneficiario (evenluale) 1

anche il codice fiscale

P

Finanziamento della ricerca scientìfica
e don'untversità

FIRMA

3lfra \- Codice fiscale del \- Codice fiscale del
^ beneficiario (eventuale) I ^ beneficiario (eventuale) >

le $$!]Ìffi.8B^ •Y:w&i&«-':i^-^^$^
ficiano **"•"*- -'M-***'*-" * •-** *--..., *M.r-.,i , ̂ «. . ..̂  .- , .,»,...„. ,,„« .......

Finanziamento della ricerca sanitaria Finanziamento delle attività di tutelo, promozione
e valorizzazione de! beni culturali e paesaggistici

RRMA

J Codice fiscale del
beneficiario (eventuale) L

Sostegno delie attività sociali svolte
dal comune dì residenza del contribuente

;. FIRMA

Sostegno alle associazioni sportive dilettantistiche
riconosciute ai fini sportivi dal CONI a norma di legge, che svolgono

una rilevante attività di interesse sociale

't

FIRMA

»f-

| Codice fiscale de! i
| - beneficiario (eventuale) I

'dei doti.-'sì-oreeìsQ fart'ì anti eif^r^ona\ì"tìft\A verranno nKlw^ritî

t;,- DGnenciano leveniuaie/ '

î QC|Jdnto '̂spÌe^oneÌI'ìnfò7md^ pe'̂ afftì
ccnla aEfnm- . . . • ° ' ! • • ' ' . .J •''•• ..̂  =*::: • ' ' ' :'- t..'-, •-,'• <s: '. i..!.,~- Qfrtr\n /Ji rnE^an-rn' •;" :. •<< - - ' K1 ' ' - i . . . - _ • - . i :f>vÌÌ<-O rfptlrt Sfntrt Hctamv i-it • 1 j> 7 • '̂

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2013

* Codice fiscale estero - •' ' *": Stato Estero di residenza' -
i

f 3tótefedérafo,pIbvin<dd;cbnIea^^ -^v ^

dello Sfato estero *i
^.iw.-.i**

- Indirizzo ••;•
^r Jbtera*';

^-' '-7 '"- .•• ' - -- : ' -" , ' - : , •• '
[2 | Italiano

(") Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscici continua.



Codice fiscale {*) Mod. N.

RISERVATO A CHI Ca*ce hscale (obbligatorio)
PRESENTA LA

Codice carica

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE
o DELL'EREDITÀ, ecc.
(vedere Istruzioni)

Data di nascita
giorno meie

Comune (o Staio estero) di nascita

RESIDENZA ANAGRAFICA Comune (o Stato estero)
(O SE DIVERSO]
DOMICILIO RSCALE

Rappresentante Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero
residente all'estero

Sesso
(barrare la relativa casella)

M F

Provìncia (sigla)

Provìncia (sigla)

Telefono
prefisso numero

C.a.p.

Doto di inizio procedura Procedura non Dola di Hne procedura
ancora ferminola

Codice fiscale società o ente dichiarante

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apparecchio {Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa)

FIRMA DELLA a°cancS RA RB RC RP RN RV CR RX CS RH Rl RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE IM

X X XDICHIARAZIONE
II contribuente dichiara di aver . . . . ,.
compilato e allegato i seguenti TR RU FC N. moduli IVA Invio avviso telematico all'intermediario V Invio comunicazione telematica anomalie \
quadri (barrareTe caselle che , S\i studi di settore all'intermediario ^

FIRMA del CONTRIBUENTE |a di chi presento la dichiaratane per allri)
interessano)

X X X X

1

Situazioni particolari
Codice

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO Al TRATTAMENTO
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE

8 IMPEGNO ALLA
£ PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'intermediario LTTMNN78D67F280A
« TELEMATICA
§, Riservalo all'intermediario

N. iscrizione all'albo dei CA.F.

s
2
>

5
8 VISTO DI
I CONFORMITÀ
< Riservato al C.A.F.

o al professionista

. . . . . . . . . . . . . . Ricezione comunicazione telematica
Impegno a presentare m via telematica la dichiarazione 2 Ricezione avviso telematico X anomalie dati studi di settore X

Dato dell'impegno 9'°r"^06/2014 "° FIRMA DEIL'INTERMEDIARIO

Codice fiscale del responsabile del CAF. ; Codice fiscale del CAF.

Codice fiscale del professionista

Si rilascia il visto di conformità

ai sensi dell'ari. 35 del D.lgs. n. 241/1997

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

Codice fiscale del professionista
CERTIFICAZIONE

TRIBUTARIA

al professionista Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto le scritture contabili

Si attesta la certificazione ai sensi dell'ari. 36 del D.Lgs. n. 241 /1997
FIRMA DEI PROFESSIONISTA

FAMILIARI A CARICO

BARRARE LA CASELLA:

Relazione di parentela Codice fiscale (Indicare il codice fiscale del coniuge anche se non fiscalmente a carico]

' C CONIUGE *

N. mesi Minore di Percentuale Detrazione
a carico Ire anni detezione .JPÓ*
5 spettante affidamento

figli

2 FI
PRIMO
FIGUO

FIGUO

ALTRO FAMILIARE

FIGLIO CON DISABILITA D '

•j PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE PER
' FAMIGLIE CON ALMENO 4 FIGLI

o NUMERO FIGLI RESIDENTI ALL'ESTESO
° A CARICO Da CONTRIBUENTE I

0 NUMERO FIGLI IN AFFIDO PREADOTT1VO
" A CARICO DEL CONTRIBUENTE

QUADRO RA
REDDITI DEI TERRENI

Esclusi i terreni all'estero
da includere nel Quadro RL

Reddito dominicale
non rìvoiutate Titolo

Reddito
non

Possesso Canone di affitto Cali Ox*»ict ItóU cSrtore
i % in regime vincolistico particolari zkme("| txsndonjto direte o IAP

RAI

Da quest'anno i redditi KA/
dominicale (col. i) '.
e agrario (col. 3)
vanno indicati
senza operare
la rivalutazione

( ' " ) Barrare la casello
se si tratta dello stesso
terreno o della stesso
unità immobiliare del
rigo precedente.

RAS

RA4

RAS

RA6

RA7

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

RA11 Somma colonne 11, I2el3

lilo agrario
rivalutato giorni % in regi

4 5 6

,00 ,00
Reddito dominicale

imponibile
Reddito

imponi

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

TOTAU ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Reddito
non imponi

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
'"} Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici o striscia continuo



PERIODO D'IMPOSTA 2013
CODICE FISCALE

PERSONE FISICHE

20 14
pcnnm

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

r
,

d. N.

Codice Canone Casi Contìnua- Codice
di locazione particolari ' ~QUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati all'estero
da includere nel Quadro RL

Da quest'anno
/a rendita catasto/e /co/.
va Indicata senza
operare la rivalutazione

S^'
Rendita catastale
-. non rivalutata

.
Utilizzo

,00;- 2

Possesso oce
giorni percentuale canone

'• .,00 i

-
zione (•} Comune

L 8 ': 1

IMU dovuta Cedolare Cosi pari
rì!2013perì!

,00,.
secca IMU

12 s
'

Tassazione ordinaria .: Cedolare secca 21% Cedolare secca 15% I REDDffi
13 i M i 15 NON ;

,00; ,00 C ,00 ÌMPONIBIU
.

,00;

labili non locati 1
17 1

,00 1 ,00 {
. ' Rendita catastale, ~/7 Possesso Codice Canone . Casi Contìnua- Codice
;_ non rivalutata .Utilizzo, .giorni, . percentuale, canone , -dì-locazione particolari itone C] Comune

1 ,?• 7 5, « t,',00 r

'IMU dovuto Cedolare Cosi baci.
per il 201 3 .secca IMU

o '•:, n .". i! i
,00! ': t

'^*•' •& *> Rendita catastale
""Ste : non rivalutata

*•*? n:mnxt\• Tassazione ordinaria, :;"Cedo.lqre secca 21 %„-;•> -Cedolare secca 15% 1 RH3DI71 f :ssqqetfeia'lMÌ5P'S, ••* Immobili non locati- 1 non?cScffiK°Sw? '
4**" -ÌMPONIBIU 13 ' F'.'U ~ £• 15 ...... " ' NON 16 "v V? ..... " " is " "t- ^ " ,00 K- ,00 f . ,oo|»MpoNiB!u ,00 i. ,00 1 ,00 r

. Possesso. .Codice ,
. Utilizzo .; . qiorni" percentuale canone di

2 f 3 }. a ^ 5 ? »

• Casi Conlirara- Codice IMU d
oarticolori zione C) Comune • peri!r '': 8 i 9 ^ 'O

; ' L

..Cedolare Casi Dar».
'secca IMU
t 11 ,-' 12 f.

- RÉDrjrn Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 15Ss'
,00 ,00

" 'Abi tazione principale
REDDITI soggetta a IMU
NON

ÌMPONIBIU ,00 '

• .... . . .
Immobili non locati

17 I
,00 1

Abitazione principale'
non soqqefta a IMU

~ !
,00

Rendita catastale
f "on "valutato

.. •
Utiliz

Possesso Codice
;qiomi. :: percentuale canone"

. Canone Casi Contmua-
di locazione particolari zione I')

,00" ' i " ' '

Codice IMU c'avuta Cedolare Casipart
Comune per il 201 3 secca IMU.

[ 1 0 11 , 12 f

' ,00' t

''.REDDITI- Tassazione ordinaria .. Cedolare secca 21%: ; Cedolare secca 15% I RffiDm sogaettaalMU
... .-. , .. ., .. i NQN 16

ÌMPONIBIU ,00 f.

. . Abitazione pnncipale
Immobili non locati nonJoqoeftaalW.

,00 ,00 (:

O

o"

I
i
-^

s
C?a.

«V"! •:-•;'-•' Rèndita catastale ' ' .
/̂̂ pî -nan rivalutata • ; :•,. Uhlis

tórt ,00 '

V l̂,; 1 :,; REDDITI Tassazione ordinaria

/ ' ' .: '." Possesso Codice .Canone Casi "Continuo- Codice
-o-'*; -.giorni- .v; , percentuale canone aailocazione -, particoìan ZIODQ (*) Comune

{ . . , J-. | S M ^ _ 7 » , r

' Cedolare secca 21% J ; Cedolare secca 15%

|i ,00 ̂  ,00

IMU dovuta Cedolare Casi pori
,. per ifaOIS secca MU
IO II 1! f

,00 I
Abitazione principale . . ,"

REDDITI soggetta a IMO Immobili non locati
NON 16 i 17
ÌMPONIBIU ,00 t ,00

£|ÌÀ :̂ ̂ '-Rendita catastale '-'-^.^^-^^-^^/ft^f , v* Possesso -^ ̂  ^ Xod1̂  ~ ^.Canone » , >(.CasL«^C«itmua-.j. Codice
;~^&??3&/Lnpn rivalutata" ,^f/?t. Utilizzo JK. £>giomi.--<" ̂  percentuale canone £i di locatone particolari zione f"( ̂  Comune ''"

^?l' ,00 f 2 ì • 3 y à \ ^6 ,00^ 7 i 8 r 9
\',^^'f èèEDDnif̂ lpss '̂one ordinaria

T/\TAII pRTA-^VREOOin- '3
r? iwlALI f*""*' 'ÌMPONIBIU ,OC

J^ddòlare Secca 21%]̂  Ceclobre seeca'l5>

r '" ,00 \- " ,00

Abitazione principale , t ,
REDDITI soqqetta a IMU Immobili
NON is i

ÌMPONIBIU _£0 ,:
REOOmNON lò i 17

IMPONIBILI ,00 i

' • IMUf
' \per il

non locati

,00

,00

AJbitazionepnncipale
non scqqefta a IMU '

X»lt
avuta Cedofare Casiparf
201 3 <ft » secca V IMU ^

^ Abitazione principale f
non soqqetta a IMÛ

i» f
,00;
,00 r

| Imposta cedolare secca p l̂ì-dofcJgfSo 21% f'~. ;-cedàlàreSS.:fs%. . ' '. -' K

Éll>-

iftl'

. Totale imposta , , Eccedenza . . Eccedenza, „
' .cedoiare seca i' dichiarazione precedente compensataMod. F24

,00 f '
Cedolare secca risultailfe dal Mod 730/2014

,00

,00?

rfmbotsota dal sosttttito, crEofo compensalo F24
» . - • - -9 r io i

,00 K- - : :• ,00 £ ,00 i

Imposta a debito i

' ,00 j

Acconti versati jtg!/

,ooj
Imposta Q credito v: £P_;

•5 Acconto cedolare secco 2014 jjfcj 2vy.'' ',; - Primo accorilo Beando o imico acconto 2 ,00

| Sezione II pft̂ js;,

•= Dati relativi ai contratti RB21 '

'Estremi di registrazione del contrattogistrozìone del.controllo Contratti non Armtt'dj.'„_.., , v • , , 'j.
Numero e soltonumero Codice uthcio supenonaSOgg presentazione dich. ICI/IMU ,^5

> 6 ^ 7 " 6 " i r f * - - ^

&2Z
J&23
RC-tif tipologia reddito Indeteirnincrfo/Determinato 2QUADRO RC

REDDITI

DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione I
eaain I lavoro RC4jcqnjpi|oresol6 Opzione o reltfflgi Premi ossoggeMi od imposlasosliMiva. Premi ossoggeMi

dipendente e assimilati WjiS'-nei ccspprèvisli Tass.Ord ;.|mo..Sost. ^àaasagsa^alàaatìamaSma ^ assoggjlorei

ReddiH {punto 1 CUD 201 4J ,00

,00

llfî cwno'̂ '̂ '̂ lS'11™''1210'18 ^ni9Tdo3SodlI"pos'a- ta^so*^ Non imponibili
Importi art Sì, comma 6 luir

,00 1"
Non imponibili 05509 i

,00" 5 ,oof-

Casi particolari ?»

,,00 È- ,00 r ,00 f

D feCliS >t! ^ ';'r"v , i- - i ' ...... ?" i i t<-ìi,>QuotQ esente frontaliere or.ldicui LSU' ,00 i TOTAtE ,00|

Sezione II
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente

RC6
(JC7
RC8

^'ferkxfo di lavoro (gfomipér.iqùqli speltanoÌe:defraaòhi);J:,';-''i ' .' ' Lavoro dipendente '

MssSghòdelcqriiùge ' ^SnJ ; '';:K "; :V; ReddifÌ5;!puhto2CUD2014) 2

:̂?:̂ :>;:;:.;-;:̂ ' ^ ;'>.-' :ÌJ*;ift ̂ ^ "V'v^fi 'l^:^ -J; , \

2.092 ,00 r
,00 i

ÌC9.J:;SpÌTÌrnare fgli impòrti da RC7 '.in f?C8; riporiare il fotaleèl.rigó'RKii col 5 v ' * '

*

'

f

TOTAIE

" Pensione

t* ' ' ' •. «
~ e, w .̂

2.092

t

iSSr~

OOÌ
Sezione III RitenufélRPEF ..'"I'-" -•: ." : . Ritenute .'';)*'; "jy>,, i;

^" l«' addizionale regionale ' 'rftffàd
Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenute acconto.1 . . . ' - - • . . . , , .

Ritenute IRPEF p E?«* ' ;̂ v:iMpÌinto5delCUD20l4 ^" l«' addizionale regionale ' 'rftffàddczianafe comunale 201 3 addizionale comunale 201 3 addizionala comunale 201 /I
addizionali regionale Rfilp|3fe£v^C4 colonna 11) ,/. : (p>nto6de!CUD.20J4J-|r:.'f '(fiunlo 10 del CUD 2014) (punto 1 1 del CUD 2014) - (punto 13 del CUD 2014) "

Stjlf1 48l,0o|;:! '" -' =e comunale aflRPEF

Sezione IV

,00 ( ,00 ,00 -'
R€H Ritenute per lavori socialmente ufili

utili e altri dati RC 12: Addizionale regionale IRPEF, i; . . - ; : , : . ,

,00 ì
,00 f

Sezione V - Altri daH feG14 Contributo solidarietà trattenuto ̂ {punto 137 CUD 2014) '; . :': ; ' ,00?

[") Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.



PERIODO D'IMPOSTA 2013
CODICE FISCALE

|fj PERSONE FISICHE REDDITI
-'20 14 QUADRO RE

^5igenzia Reddito di lavoro autonomo derivante
»'"''* n tra te IH? dall'esercizio di arti e professioni

REI Codice attività ' 692030 studi di settore: cause di esclusione 2 parametri: cause di esclusione " esclusione compilazione INE 5

Determinazione
del reddito

_ - _. i - i », • • r . i • • Compensi convenzionali ONG
lEz Compensi derivanti dal! attività professionale o artistica - .

,00

RE3 Altri proventi lordi ^ '

RE4 Plusvalenze patrimoniali

Rientro
lavoratrìci/favoratorì

a
.__ .- • - l i -, . i-i- Parametri e studi di settore Maggiorazione
?E5 Compensi non annotati nelle scritture contabili i • -,

• ..-: •-.. , .-" ••: : ; , • . ' • -.-. -•-. ' . ,00)- 2 ,00^
ÌE6 Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4 + RE5 colonna 3) ,

RE7 Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo unitario non superiore a euro 516,46

RE8 Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni mobili

RE9 Canoni di locazione non finanziària e/o di noleggio

RE 10 Spese relative agli immobili

RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato

RE12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente afferenti l'attività professionale o artistica.

Ì REI 3 Interessi passivi

-S RE14 Consumi

n Spese per prestazioni alberghiere e per somministrazione di alimenti e bevande 3

g (Spese addebitate ai committenti ,00 . Altre spese ,00 ) Ammontare deducibile

2 , Spese di rappresentanza • 3
_ RE16 > *
3 ( , •' (Spese alberghiera, alimenti e bevande ,QO '' Altre spese 2 ,00 fi Ammontare deducibile

co ' i >* 50% delle spese di partecipazione a convegni, congressi e simili'o a corèi di aggiornamento professionale " ' ' 3

§ ** •£* t * j
g> (Spese alberghiere, alimenti e bevande 00 Altre spese ,00 ! Ammontare deducibile

"^ RE18 Minusvalenze patrimoniali "

__.« .1 i IraplOSt Irap personale dipendente IMU fabbricati
RE19 Altre spese documentate , , 3 4

2 ' I0" cul ,00 ,00 ' ^00 1

§ RÈ20 Totale spese (sommare gli importi do rigo RE7 oRE] 9)

| RE21 Differenza (REO -RE20) (di cui reddito attività docenti e ricercatori scientifici ' ,00 ) ?

1 RE22 Reddito soggetto ad imposta sostitutiva on. 1 3 L 388/2000 ' Imposta sostitutiva 2

§ RE23 Reddito (o perdita) delle attività professionali e arHsHche

S RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercizi precedenti " -

a> 1
E

E25 Reddito (o perdita} '.. . . , _ '

da riportare nel quadro RN( : '. ,

S DEOA ""enu*e d'acconto '

(da riportara nel quadro RN) ' ;

33.426,00

,00

,00

.00 :

33.426,oo

473,00.

,00

,00

2.670,00

,00

,00

,00

602 ,00

,00,

,00!

,00

,00

16.616,00

20.361 ,00

13.065,00

,00

13.065,00

,00

13.065,00

6.188,00



PERIODO D'IMPOSTA 2013

Sezione 1
Dati della società,
associazione,
impresa familiare,
azienda coniugale o
GEIE

« CODICE FISCALE

1 PERSONE FISICHE ADDITI

^2014 QUADRO RH
awg^ - / \en7Ìa V "1 Redditi di partecipazione

«k~»«**ntrate%«s in società di persone ed assimilate Mod N

J

1

i Perdite Reddito
' Codice fiscale società o associazione partecipala Tipo Quota dì partecipazione Quota reddito (o perdita) illimitale dei terreni Detrazioni

1 , 2 3 . a 5 6 7

RHl 07307460720 3 50% 36,00 X
: . Quota redd. società non operative Quota ritenute d'acconto Quota credili d'imposta Rientro dall'estero Quota oneri dcfraibilj Quota reddito non imponibib
.' , ; • - 8 : 9 10 1) • 12 13

; ' , ' 36,00 ,00 ,00 \0 : ,00

! ' • - . ' i 2 3 4 • 5 • 6 7 ;

RH2 ? %: '°°;

' - 8 9 1 0 " 1 2 . ' 1 3

; . ,00 ,00 ,00 ' ,00 ,00

; ; 1 - - 2 ' 3 4 5 6 7

RH3 ' % '00:

8 9 10 11 , 12 13

( ,00 ,00 ,00 : ,00 •- ,00

R)

C
O)

o

5, Sezione II
ra Dati della società
^ partecipata in regime
.co di trasparenza

C/ì
o
o

a.

o
OJ

0

1
0

a>

1
g Sezione III
£ Determinazione
ra del reddito
QJ

g Dati comuni
e alla sez. 1 ed alla sez II

3

Sezione IV
Riepilogo

1 - 2 3 , 4 ' 5 6 7 '

RH4 '''• %' '00

8 ' 9 10 I' f - 12 . • 13

,00 ,00 ,00 i ,00 ,00

Codice fiscale società partecipata , Quota dì parfedpazionfi Quota reddito (o perdila)

; , - . , ' i, . . 3 o r *
ìf,'f, \-- - ' : • - ' • *£* ,00
. il" Quota redd. società non operative Quota ritenirte eTacconlo ' Quota «editi d'imposta , LT! 'QuotacnxiìbìmpcdeGsIerecrteopzianQ

RHS s ' f i" Y: "
,00 ,00 f ,00;- ,00

Quota eccedenza Quota acconti , • ;

, r 13 14 '•

,00 ,00 r.
1 3 i

. ':. °'°' ,00

RH6 8 ' - '° i "
,00: ,00,' 00 ,00:

> 1 3 ' 1 4

,00 , ,00 '••'• .

RH7 Redditì di partecipazione in società esercenti attivila d'impresa ' (Reddtommmo ' 36,00-

RHS Perdite di. partecipazione in società esercenti attivila d'impresa in contabilità ordinaria

RH9 Differenza tra rigo RH7 e RHS (se negativo indicare zero) |Rrfter»ncomperoote*corjabiteod«nn<. ' QO ")

RH 10 Perdite d'impresa in contabilità ordinaria

RHl 1 Differenza tra rigo RH9 e RH10

RHl 2 Perdite d'impresa di esercizi precedenti

RHl 3 Perdite di partecipazione in impresa in contabilità semplificata

P«I1 M Totale reddito (o perdila) di partecipazione in società esercenti
attività d'impresa (riportare tale ìmporlo nel rigo RNl) Iferdte ren compensate da contaaililà semplificata ' 00 J

RHl 5 Redditi fo perdite) di partecipazione in associazioni ira artisti e professionisti

RHl 6 Perdile di lavoro autonomo di esercizi precedenti

RHl 7 Totale reddito (o.perdita) di patecipazione in associazioni tra artisti e professionisti (riportare fole importo nel rigo RNl )

RHl 8 Totale reddito dì partecipazione in società semplici
."."•' ' , ' : ' " ,00
RH 1 9 Toiale ritenute d'acconto . ; . •'•- -

RH20 Totale crediti d'imposta . °" "*"*" mvest™"*>
. ••.••/• ' • . ' - ,00 ;
RH2 1 Totale credito per imposte estere ante opzione

RH22 Totale oneri detraigli

RH23 Totale eccedenza

RH24 Totale acconti

Perdile

5

' • 12

,00:

5

12

,00

2 36,00

,00

2 36,00

,00

36,00
,00

,00
2

36,00
,00

,00'

,00 ;

Non imponibile

2 ,00

,00
2

,00

,00

,00

,00

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

PERSONE FISICHEoi 4 REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN
IRPEF

3

(3
>

s

j. nr~e*r*f*-f* ILI
," REDDITO ,•>,*-
'* COMPLESSIVO V

Reddìfodi nferimenfo *^ -
olazCTifiscalii

1519300

i. ,r -s >':-• Credito per fondi comuni •?'.;;* ̂ -^ Perdile compensabili . Reddito mìnimo da parfedpa- 5
''<' '--:

,00 13 ,00 15.193 ,00
RN2 DediWine per abitazione principale*- vI?tìv;X^= ,00

RN3 Oneri deducibile .A '* 2.094, 00
RN46 REDDITO IMPONIBILE {indicare zero se il risultato è n^atiyo); :\i:.&;!̂ ^- 13.099,oo,
RNS IMPOSTA LORDA- ̂  > <->,,.

^ ,®~^g^^^ 3.013,00^
: ~ \ì£<_ r " ^ •*, - Detrazione v;-. .:.-W?'-•-.." 'Detrai
Mvtó Detrazron,1 per<iaV*'«jperconiu9eacaricc:*?»S.péfnglii

""famìliqrTb carico**^ ' QQ |j 2

Ultenare detrazióne j, ••':(•,' \; -!-• 5
'

" ^ *T^ r r\H£* " Hfl ,i. rF * ( Detrazione per redditi ̂ ,>,-Deìrazionèperredditi;̂ ,i> j-^v^rr'.,^ °:'. * Detrazione per.redditi assimilatì ^:v^y -1..- ;
a»,— Dsnraziom.sì *tV .{ ̂ t dilmmrodipen<tente;;[Ai*rf4dipensioneii'£ f̂cfeVĵ qflud

RNS TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMÌGLIA EJAyÒRÓ ;' ;̂ f 875 ,00 f-

, '(Sez-V del quadro RP) ,0ofu':2
£5t^^

,00 H1* ,00 fc

09% d,

Ì$^<^""" " " '
,oo

t\S Defazione speseSeZj Ijl-C quadro RP, m^gl'-fe';». ,00 !
416 Detrazione oneri Sez-IV quadro RP ,QO ,00 !

RNÌ7

'aKart'u^ '̂̂ 9 f'Ì̂ 50S ;̂H>KpiSIÌS^SSÌ̂ t̂e^3 î̂ n'!̂
I del quadro RP)k*' ,00 }yf.2 ,00 jlg13 ,00 |v?!::'̂ -it%t:-(Séz VI del quadro t

RN22-ÌÒTALE DETRAZIONI D'IMPCSfA'̂ .' f Ì̂ Ì̂ v̂SSs?l̂ li|fta ;̂SS|;5B;*;jS^

Detrazione spes&sanitane per dBterniiru ĵ̂ PaB'S^SS^ Î̂ ^S

875 ,00

-00 £

™° ,
generano residui' jQO|2

RN25TOÌALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI tjì/VSPÓSTÀ'lsoriìma dèi :fighÈRN23elRN24jliV fV

•"•""^•-.•r.-
,00 l!:*t:::'V

RN26IMrOSIANETlA(RN5;RN22-RN25,indì&re;̂ ,00
,00

RN27,Creditò d'imposta per altri immobilî S^ r̂̂ -̂ ;,vL>S ,QO^r.:-? .

RN28 Crèdito'd'imposta per abitazione principall̂ Sism^

RN20 Créditi residui pec detrazioni indpienh ̂ tft S'S'v * (di cui ùlténore'deìrazións perorigli '

,00^*;: • •

,00 ij- 2

"*1̂ ®3̂
-

RN31 Crediti d'imposta ,Fbndt'comum ' ,00 tì

,00 n: ,oo|*r ,00^ 6.669 ,00
?N33 DIFFERENZA,, (setole importo è negativo iKdìcarel7nippr̂ Ì3f̂ tìdto;dQlsé^np;m '• •'' .f ;: :»*•- -4.53 1, 00
ÌN34 Crediti d'imposta per le imprese e

ÌN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA'RISULTANTE DALÌ̂ .̂ RECEDENTE piCH f̂eaalOljlE^̂ îfa^
,ooN!-,;-:"ì
,00 * 7.950,00 .

5.055 ,00 E.
Bi , „?•"*•*•*«IÌN37 ACCONTI ,>--""-"^^

;,•-<,< y^- y. ,001

'-'i:'iL i di cui credito menato ';., 6
ìtìiì ;

,00 1

RN38 Restituzione bonus ' , "Bonus meapienfe ,00 £ t-?:
,00?

'«: ' , t * .,."• ' +• • ,f- - . v ; - : • :•
9ìmporti nmbòrsbti dal sostituto per aetrazióni ìhcapienti ;
p ~ - t > i - * .'.-,, ... ftìn'.,6vvfex^

f^rS'̂ fàK^^--- -.KS_,y~A,r;: • _ - • • . ............... • -J-,-t*Wi;-*,
,oo|lfi ,oo^>t:::,;

&:%>%.•.< :••;&£*

i ' ' ' A Irpèf da trattenere o s *-.,?,,,Trattenuto dal[sbsShjfcs? .-j.S;-v ' "%d'Si(
RN40da rimborsare risultante*!*?**™"-" ' "* ".̂ - «."*•».•,>£--< wv..«on.*
:i V- dalMod 730/20U < .00 PV ,00 P

Determinazione
dell'imposta

feN41 IMPOSTA A DEBITO ,00 1'
RN42 IMPOSTA A CREDITO' 7.426 ,00 1 .

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

RN43
,00

"2^RN24,coU>5 00 1 ,00?

Altri dati RN50 Abitazione principale, .aggetta a IMU ' ,00 '. Fondiàri npii 'impOni'bjli; ,00 | -,i di cui immtìbi|isall'èstèro ,00 r
Acconto 201 3 RN55 CASI PARTICOLARI - Acconto Irpef ncalcolato - Non residenti, -Terréni; Frontalieri, Redditi d'impresa •'• T^,' W; '"/'% i . ,.

Acconto 201 4 feN61 Acconto dovuto ' Prirhaticcònto* ,00 \o o urìrai acconto 2

RN62 Casi particolan - ncalcolo Reddito complessivo ' QQ ^Imposta netta 2 00' Differenza3

,00 i

.00;-

,001



PERSONE FISICHE

2014
?.:\O D'IMPOSTA 2013

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese

Mod. N.

QUADRO RP
ONERI E SPESE JU»1

^ <»!
Spese sornione , sostenute do raro

ssenti
ultori

,00

Spese sornione comprensive
Si franchigia euro 129,1!

2 ,oo*RP8
Per l'elenco dei

Alfre spese

codici spesa consultare la Tabella nelle istruzioni
-.1. ' 2Codice spesa ,00'

Sezione I
Spese per le quali
spetta la detrazione
d'imposta del 19% e
del 24 %

Da quest'anno
le spese mediche
vanno indicate interamente
senza sottrarre la franchigia
di euro Ì29, i i

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico 00 ,' RP9 Alire spese Codice spesa ,00
RP3 Spese sanitarie per persone con disabilitò QQ^RPIO Allre^pese Codice speso ,00,

RP_4 Spese veicoli per persone con disabilita Afe spese Codice speso ,00

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida QQ,-RP12 Afe spése Codice spesa ,00'

RP6' Spese sanitarie rateizzate m precedenza Codia

RP7 Interèssi mutui ipotecar) acquisto abitazione principale ~ÒOÌRP14 'Altrespese
,00;

Codice spesa

R

t, r -**>""*"• ì-tt' v

JOTAÌE SPESE SU CUI

DETERMINARE LA DETRAZIONE

Roteizzazìoni Gon casella':] batTata>~
indicare (diparto rata,-*

o somma RP1
col.2,RP2eRP3

00 i

,00,

Altre spese con
detrazione 19%

,00

Totale spese con
detrazione al 19% •

(col 2 + col. 3)

' ,00 i

con detrazione 24%

Sezione II
Spese e oneri

N per i quali spelta
g la deduzione
£ dal reddito complessivo

, » M Cpnfnbufi
'" * previdenziali
RP21 ed assistenziali

CSSN-RC veicoli .,

,00 '

^CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

2.094,00
JTj^ *f Assegno al coniuga RP27 DÉduabiliìà ordinan

Esclusi dal sostituto

,00

'Nonesclusi dal sosfihjfo

,00 ',

RP22 ,
f

& -*\e fi cale del contuge RP28 8S8SS pnm°
.9
o
$

,00 ,00-

,00;

Contributi per addetti ai
servizi domestici e familiari

*RP3Q Familiari a conca ,00. ,00

\p
og

eo
S

rl 
V

RP24

RPJ25J

Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose

Spese mediche e di assistenza per disabili .',

RP26-,Altri onen e spese deducibili Coice ' !

Co
nf

or
m

e 
al

 P
ro

vv
ed

im
en

to
 d

el
 3

1/
01

/2
01

4 
e 

su
cc

es
siv

i

Sezione III A
Spese per interventi
di recupero del
patrimonio edilizio
(detrazione d'imposta
del 36%, del 41%,
del 50% o del 65%)

Sezione III B
Dati catastali identificativi
degli immobili e altri
dati per fruire della
detrazione del 36%
o del 50% o del 65%

Altri dati

RP33
i%"

RP42
RP43
RP44
RP45
RP46
RP47

RP48

tól<

RE
-tf,;<"

RP53
M ' •? !

1 KIVI --f
,00 i -3,L ^ Esdusi dal sostituto

~°<* • "-^ .Skt «f . "ttjr ^\^ ,00

! ^<«
,00 f̂ u'nwm Codice fiscale ' *

2 (., KfJZ ,
,00 f > ,

TOTALE ONERI f SPESE DEDUCIBILI {sommare gli importi da' rigo RP2r'aRP32) *
, "jb. 2006/2012/
i* ' -ì^tì ' otiti ismico

] 2 3

TOTALE RATE

' ' fe" 2 '

W*,l| , ,™°

• I* 1

O*-.,
Codice comune
3

Codice comune
3

Codice nscal

Righi col 2
con codice t

T/U

M

Situazioni particolari

particolari Codice Anno zranerate
4 i 5 6 7 8

,

1

QiiotaTFR; > . ._ ' . -Non esclusi dal sostituto '

I ,00 1 3 ,00 1-
QUOTA INVESTIMENTOIN START UP C. ; :. .'>•

Importo ' '.
! !

2.094,00?

Numera rote . ' N d'ordir
3 5 10 Importo rota immobili

8 8 . 9 1 0
: ,00 -

,00

; ,00 .
' ' ,00

:' ' ,00'
: ' ,00 ;

; ,00;

ìe
3

Ritjbicol 2 Righconòmo2013 ' Righi co). 2

[Detrazione 2 -Detrazione 3 Detrazione 4 >
,00 F 36% ,00 f- ' Sta ,00" 65^' ,00;

Sez.̂ Aomime Fog|io _

5 ' 6 '.7

Sez. urb /comune .- , s
t -calost - "*° ,v, , ,

j ' r s
, , • ,, CONDUTTORE (estremi registrazione contratto)

llcwf Condominio
,' I |4 2 i

pV 1

Doto
3 4

Sen© » Numero 6 softonumEro ^q Entrofs

/ . 6

Particelb . . -Subalterno '
Y '"

Porliffillo . . Subalterno"

DOMANDA ACCATASTAMENTO

« . ki ftovincia Uff.
Data Numero AgenzraEnfrafe

, 8 : 9

Sezione III C f*' - Spesa arredo immobile
Spese arredo immobili RP57 ,
ristrutturati (detraz. 50%) £- •>'• ̂

Importo rata

,00) ,00

Spesa arredo immobile ^

^opj
Importo rato Totale rate

,00 i ,00

Sezione IV
Spese per infeventi
finalizzati al
risparmio energetico
(detrazione d'imposta
del 55% a 65%)

&Ì t'^. ^P° * Anno Penate

RP62,'-;, h", • ; ' .
PP63< t • 'f
tini u f i ' *

^articolari S^m -̂ Rateazione N rata Spesa totale
4 , '„• ' 5 , 6 ! 7 ! c 8 ' ' 9,00 ;

•* - • ''. r i ,00 ii
n, *' f ' ,00 \ * ..i

Importo roto

-00 ì

,00 *•'

,00!

RP64, '. ,00 f ,001

RP65 TOTALE RATE - DETRAZIONE 55% (Righi da RP61 a RP64 colonna 3 non compilala o con codice ] ) ,00-

Rp66,TOTALERATE-DETRAZìONE65%(RighidoRP61aRP64~colonna3concodice2) ,'

Sezione V
Detrazioni per inquilini

nl Inquilini di alloggi adibifi Tipologia N d, giorni " Percentuale
* * f ̂ J ..L.i—-:»-., -.̂ f- .̂——1« i E ? ! ia^jEia^r^V"***"^"^. Lavoratori dipendenti che trasferiscono N.

la residenza per motivi di lavoro i
di giorni Percenluale

Sezione VI
Altre detrazioni

Investimenti
start up -*"

Codice fiscale investimento Ammontare investimento Codice I Totóle investimenti 19%

,00 ,00;

Totale invÉstimenti 25S

,00 '

RP81
< s

Mantenimento dei cani
guida (Barone lo casella)

Spese acquisto mobili,
RP82 elettrodomestici, TV,

computer (ANNO 2009) ,00
RP83 Altre detrazioni

Codice
1 2

,00:



PERSONE FISICHE

2014
/«Agenzia &'Y$
•o**, nt rat e fcil

PERIODO D'IMPOSTA 2013
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO R¥ - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALl'IRPEF 13.099,00;
Sezione I

Addizionale
regionale all'IRPEF

&S|f̂ piaQNÀ .̂REGIONAl£AlL'IRPEFTRATJENUTACVN^RSATA ;,- «jiffcik-•'-.

t̂ Ì$%ì̂ '̂ °NI'̂ ?ÌfepHfe ' ,OOÌÌiv • • • ' : (dicui sospesi 2

Cosi particolari addizionale regionale ' f :•, 17400?

,00 i)' ,00 }••"
.

3),;-.

I'feCEbÉNZADIASpl̂ pfjAlE«KaONAtE ALL'IRPEf̂ RISULTÀISnEbAilA PRECEDENTE DICHIÀRaZIONÌEtoOMPENSATA.|ÉlMOC>; F&T ,00 g'

^™Ì?̂ lS.l?3J°nW5PlW Vfettenuto'dalsMtitùto^teCreditocompsnsaloconModFM-': Rimborsato -.
/da trattenere ada rimborsare, * •-•"•«*'" r ~Ti, --T&-'.' . - • - . - >-..
•̂ a'--Vda1 Motl.73p/20T4 ,001-- ; ,00 |i ,00 $ '' "'

y::;'. -. •"' ;, - , ' -•"-:-'^^'-:'-'...: ' ' " - .' 'PeKT- 174,00i

Sezione II-A

Addizionale
ra comunale all'IRPEF

j Alìquote per scoglìoni 0.800^

}KDpmO^M£:C0MVm\£ All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA , ; -..# q

[jRglRLv1 flOf: 730/20Ì3 ? ,00 ?;J:-1-,^;"!-

105,oop-

,00 pi-.'

'Qljre traHenirte, ,00 :,

credito )MU730/26fò;ì : 3

iSJJStìJHojjf̂ éredito comìjensato con Mod;F243«l; Simborsato'dal sOstituto|!tì|''
""" "fi.-" ' ' |^-" • ' • ' - - ""P^,

,00 j. ,00 b;.00 r
105,00

,00 »''
Sezione II-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF
per il 2014

.,' _AddiìiphQle.cómunale importo jràtténótó o versato

JiVctaferedi lavoro ;,j. /di dichìarqzionWntégrqtiva) Acconto da versare

32 ,00 ì" ,00 " ,00 i 32 ,OOÌ.

QUADRO CR
CREDITI D'IMPOSTA

Sezione I-A
Dati relativi al credito
d'imposta per redditi
prodotti all'estero

. Reddito osterò".'

,00
i[tiposto:esfera.::0y :̂,.

,00 i

Reddito complessivo ;̂ Imposta lorda

........ _ , _ _
Credilo utilizzato " di cui relativo >,: ',',. . '" ... : ;-.{S'i,-; - Imposto estera entro il limiin

nelle precedenti dichiarazioni allo Stato estero di coloona ) Quota.di imposta lorda :J ' .della quota d'imposto lorda

oo ,00 ,00-
,00: ,00' ,00-;' ,00 i

,00 i ,00 ., ,00 ,00:
,00 ,00 ? ,00: ,00 i

,00 r8 ,00; ,00' ,00 i
1?Ì3*)H %• 3 ,00 i5 ,00 i-

,00 fc ,00: ,00 s ,00; ,00 Sì-

Sezione I-B
Determinazione del
credito d'imposta per

ÉK^^^^^ Î-S?* *
ir :t^!ff--S"(^":fV:'^~-ff^pfj''W^:

, :. . - . • « .v
Armo ; . : , • , . » . : • - • j/

latale col. ì 1 sez. I-A - * _ • ' ; ' . Credito da utilizzareaae co. sez. - - , ; • • . . .„. , . • ' - * _ • ' ; ' . re a utizzare
riferite allo stesso anno" s :. . >-appenzaneIlimpostaTietla,x .ne||a presente dichiarazione

;3
redditi prodotti all'estero &$$%&£:$£&•; 'v^tKfX&j? ' ,001;3 ,00 1 " .00 p

Sezione II
Prima casa e canoni
non percepiti

:C f̂c,d'injpo f̂l.jperjlTÌàtguisfo:della^^^^
..-. _ Dedito annoSÓUjj.J'f di cui compensato nel Mod. F24

,00 p? 3 ,00^ ',

percepiti,*';,'j*'.f.'??'.'.: ,00g

Sezione III
Credito d'imposta
incremento occupazione

ichiartizionèj i;' ;!di cui compensato nelMod, F24

,001$ 2 ,00 i
Sezione IV
Credito d'imposto

§er immobili colpiti
al sisma in Abruzzo

Totale credito; - Rata annuale j ;,.';; :;

"".M
—

iarazione

,oo|;
- V *<

Codice Bscale N. rata .'.Rateazione

3 v - : - ; 4 i : . '
G credito 'rt • v Rota annuale £ •

,00;, ,00 t

Sezione V ,.,
Credito d'imposta reintegro |GRl-2r{
anticipazioni fondi pensione B,*'* t

Somma retnfegraki"""'' "

,00 t'

Residuo precedente dichiarazióne: • Crédito anno 20Ì 3 ' '• ; di cui compensato nel Moa1. F24

* ,00^ 5 ,00 j " ,001'
Sezione VI
Credito d'imposta
per mediazioni

Residuo precedente dichiarazióne Credito anno 2013 ' di cui compensato nel Mod. F24

,00; ,00 ! ,00 .

Sezione VII
Altri crediti d'imposta

.Codice ' ' Residuò precedente dichiarazione

' ' L 2 .OOi

Credito di cui compensato nel Mad. F24

,00 : " ,00f

Credito resìduo

.00



PERIODO D'IMPOSÌA 2013
I i ̂ |̂ CODICE FISCALE

8 20 14 REDDITI

r^genzia fc-;^ QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi
.r-gk, nt r at e %g2 QUADRO CS - Contributo di solidarietà

ntlAfìDriPY ' j. v ' ' Importo a eredita , Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito da utilizzare
WUML/KWKA . « f^A ( nsultante dalla versamento a saldo il rimborso in compensazione e/o
COMPENSAZIONI [','; /T-. * , a ' , pnssenfB dichiarazione indetrazione
RIMBORSI pCt- IRPBM,, -"""•> ^ , / « • - - , '" " ' 7.426 ,00 P ,00 3 ,00 " 7.426,00-

RX2f. Addizionale regionale IRPEF' t i *- r 4 ,00 ,00 ,00 ,00

r̂ itì!̂  «•«**=«*> RX3,"*Add,Zionare comunale IRPEF.,,-, "V*»;^. ,00 ; ,00 ' ,00 ,00:

risultanti dalla RX4< Cedolaresec«i(RB) ĵ!j.>/j't»*»,i(*VvJ.f-' J$J i ,00,' ,00' ,00 ,00
presente dichiarazione e X5 i*. Impólta sostitutiva incremento produttività (RCM""̂ * . ' : fcji. 00 • ,00: ,00

RX6 CbnfriEuto dì solidarietà (CS)̂  ^-\>ì ? l̂ .1< _00 : ,00 ' ,00 ,00

feXl Tlmpòsfe'sosfiiufrvaniddih di capitale jftMK*"''' ' ' ' : " - ,' •' 'i''- £0 QO ,00

J5X 12 Acconto su redditi a tassazione separata (RM) -. : 00 ,00 ,00

RX1 3 Imposta sostitutiva nallineariìento valóri fiscali (RM) • 00 • ,00 ,00

R

Il

1(14 Addizionale bonus e stock option(RM) M; «_^ ' • ' . - . . • ,00 ' ,00 ,00

K15 ImpsstaKJsttiJfro redditi parfeapaaoneropreseestere(l!M| ^QO [ ,00 ,00 ,00

RX16 Impósta pignoramentópresso terzi (RM) - < ,- 00 : 00 00 00

1 5
1 *
<i R

1(1 7 Imposta noleggio occasionale imbarcazioni (RM) •• • ' • • flQ QO ,00

Kl S Imposte sostitutive plusvalenze finanziane (RT) ,"" ,00 i • ,00 ,00 ,00

X'19IV!E(RW) \ fJ>V ' i , A - Vi*"* ,00' ,00 ,00 ,00

| feX20.IVAFE(RW),^ , ^-* »<»*>, ̂ n-p"."- /00 i 00« 00
s £(3T lmposfa,spstilHtiva'nuòYi minimi Ì[LM) !-*' * *>, " ,00 ) ,00 ; ,00

(32 Imposta sostitutiva nuove iniziative produltiYeT / ?v,,^'- ;'.'̂ $IU:3Q^S>I ,00 1. ,00

5 ^X33 .lmposfa*sosMuhvà deduzióni èdra contàbili (RQ)/,-,'-i T* :̂* ;̂;̂ -̂ ,00 i ,00

1 fc
< e,

(34 Imposta sóstitutiva'plusvalenzé beni/azienda (̂RQ) ^> ' y;'.'5ft.f!^^x% ,00 ì ,00

X35' Imposto sostitutiva conferimenti SIIQ/SIINQ (RQ)> " i;vV ..:'•'•;':"• ,00; ,00

RX36*Tàssa esca (RQ) / « <V ** 2^ xi, è *̂"»'̂ . 00 1 00 t 00

<r feX37« Impòsta sostitutiva rivalutazione beni d'imprésa e partecipazioni (RQ) ..;%. • 00 ,00

§ JJX38 Imposta^osiitutivaaffrancamenfo(RQ)»- }'„-' ̂  ' , ~.<' i.' ;":-".,?^ ,00.' ,00

| Sezione II V
«> Crediti ed eccedenze [<

£ ,^f.TÌ^','> f ' t ,. ' fr*" ^ Codice, Eccedenza o credito Importo compensato Importo di cui
"*k J**Tt^-r'ì "»'*N, ' /'""buio precedente iielMod.F24 . si chiede il rimborso

1 dichiarazione RX52 Contnbuh previdenziali <"*i-P ,lt -' v ,00 f; ,00 j " ,00

| RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT % « ' J, ' ,00 1' ,00? ,00

S RX54 'Altre imposte" ' "(t - "'" ' ' ,00 5 ,00 1 ,00

| RX55 'Altre imposte* * ' ,00,' ,00 i ,00

§ IRX56 Altre imposte •> t * <£ f t*1- i ;00f ,QO ( ,00

RX57 Altre imposte , „ * * , ,00 > ,00 e ,00

Sezione III fc<61>,IVA*da versare" '% " ' "* •

Determinazione JJX62 -IVA a credito (da ripartire tra i righi RX64 e RX65) ' ',*' ,*,"
dell'IVA da versare t;

C63, Eccedenza di versamento (da ripartire fra rnghiRX64 e RX65) • -»Jti-'<*, «i , "»

I?X64 Importo di cui si richiede il nmbdrso • t " V, , ° * * \ "", . •
| (i, i • ' * . i JJ, 1 ™ CUI °a liquiaare mediante procedura semplifica
i *jA.\*>ip«j&S"'!f r" »• ' «?T -*" *̂ ,"r c f < T ' v .*•?,,' 11".1'""1 ' „ ^

ft''f Causale del rimborso "*",!"** *̂  *'**,*} I I ' » Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria de!

t

1

'î * Contnbuenii Subappaltatori - rv' p5 1 1 , , JJ,'"'*" 'prî t "•" ' -^ ' *t -"'

: ,00

: ,00 ,
;, ' ,00 ,

,00 •

,00

: ,00
,00

,00'

,00

Importo residuo
.da compensare

,00.

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

962 ,00

,00

,00

a 2 ,00

rimborso 4 | j

'̂  Conlnbuenh virtuosi f"1 * 14 , <~ '""*'*< , 7 I I 1 » I !'• ''.^"rmporfo erogabile senza garanzia a ,00

JRX65 'Importo da riportare in detrazione o in compensazione '- '' . J' 5~«K*>-' * ^ J '., .'„*

QUADRO CS f
CONTRIBUTO fe
DI SOLIDARIETÀ C

rX-

p
f

* ^ * "i. it w *J,' ' * »^ T>''~/*'fx '*t1'4t>* Reddito complessivo ";," Confributotralfenùto * Reddito
; ' !,_ J C *" j *" '" - *' * " ' *, (rigo RNl col 5| i dal sostituto " * complessivo lordo
f'"S Base imponibile ' ,, •*".'' * 1 ̂  .^ ^<v » (ngoRCH) -., (colonna 1 + colonna 2)
j.f,'l',co"ninbùto di solidarietà-, ^"T ,^>K^ ' 00 f 2 00 ' 3 00
4 n ^ ^ t f c ' > r , , * /- ^L ^_ j !_ Contributo trattenuto dal sostituto
•t*K «ff-^ * *., ^=,v ,v r - .« •",.», ̂  - x Contributo dovuto . ( _, < , (rlgoRC14)

•o f , Deienninazìone contributo i 'sel «* j ' ,00 f 00,
. i ' di solidarietà i> Contributo trattenuto .. ^L . , , .
! ? . " , ' '- , con il mod 730/2014 . Contributo a debito

- . -* ' '. " ,00 ' ' L "-' 5 ,00:

962,00»

Base imponibile
.contributo

.00'
Conlnbuto sospeso

,00

Contributo a credito

,00..


